
MENÚ DEL DÍA
PRIMER PLATO

PLATO PRINCIPAL

Cebolla bhaji
Pollo pakora

Sopa de pollo/lentejas
Pakora de verduras

Pollo tikka Masala
Pollo korma

Pollo madras (Picante)
Curry de verduras mixtas

Espinaca y patata

ACOMPAÑAMIENTOS
Arroz / Pan Hindu

POSTRES
Batido de mango

Helado
Té /  Café

BEBIDA APARTE

Elegir uno

Elegir uno

12.95€

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.

Por persona



Té o café
Helado

Gulab jamón 

MENU ESPECIAL

ENTRANTE
Entrante mixta

PLATO PRINCIPAL
Elección de un plato principal de la carta 

del #51 al 74

GUARNICIONES

Arroz Basmati Pilaw o Pan naan de ajo o Pan naan
(Cualquier otro pan naan 1,25€ suplemento)

POSTRE

16.95€
Por persona

BEBIDA APARTE



Agua
Agua con gas
Coca cola
Fanta de limón/naranja
Nestea
Casera
Aquarius limón/naranja
Tonica
Batido de mango
Sweet lassi
Salty lassi
Zumo de naranja/piña/manzana

BEBIDAS

Gin +Refresco 
Vodka  + Refresco
Ron + Refresco
Brandy + Refresco
J.D + Refresco
Black label + Refresco
Red Label + Refresco

Café solo
café americano
Café con leche
Café carajillo
Irish coffe
Nepali té (con/sin leche)

2.50€
2.75€
2.50€
2.50€
2.75€
3.00€
2.75€
2.50€
3.50€
3.00€
3.00€
2.50€

7.50€
7.50€
7.50€
7.50€
9.00€
9.00€
7.50€

1.30€
1.40€
1.50€
2.50€
3.50€
3.50€

Caña doble 
Tanque
Cobra
Sin alcohol
Tercio

2.50€
3.50€
3.50€
2.50€
2.50€


